SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E MOD~ERNIZAQAO ADMINIST RATIVA
DEPARTAMENTO DE GESTAO DE PESSOAS

SECAO DE CONCURSO, SELECAO E PROMOGCAO
ACESSO A FUNGAO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 12 CLASSE

EDITAL DE DEFERIMENTO DE INSCRICOES - RETIFICADO

O Departamento de Gestao de Pessoas do Municipio de Sao Bernardo do Campo, no uso de
suas atribuig@es, torna publica a RELACAO DE CANDIDATOS INSCRITOS conforme segue:

Funcédo: Guarda Civil Municipal 12 Classe (sexo masc  ulino)

| Inscricao | Candidato | RG |

30004 | ADALBERTO LACERDA DE ANDRADE 238147691
30115 ADALBERTO PEDRO DOS SANTOS 267503520
30023 | ADANS LEAL DA MOTA 211145609
30123  ADILSON ANDRADE CUNHA 25764097

30107 | ADRIANO ALVES DA SILVA ALCANTARA 299364331
30093 | ADSON ANDRE VELONI 277444469
30065 AGENOR PEREIRA DE SOUZA 262562352
30088 | ALCINO ROBERTO ALVES DE PAULA 183180239
30066 | ANDERSON DE OLIVEIRA 24109219X
30002 | ANDERSON LOPES DA SILVA 264189966
30049 | ANDRE CEZARIO LIMA 213338580
30071 | ANTONIO ARMENTANO DOS SANTOS 280826096
30176 | ANTONIO CARLOS DA CONCEICAO 182109446
30102 | ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO 24665965

30131 | ANTONIO SERGIO RIBEIRO 19246925-6
30029 | ANTONIO SOLLA DAGUIS 226678477
30022 | APARECIDO ALVES VITORIANO 295384608
30082 | ARLINDO PEREIRA DA CRUZ 252032202
30156 | ARNALDO GONCALVES MARQUES 188872978
30103 | AROLDO MARQUES DA SILVA 174798581
30175 | CARLOS EDUARDO DA SILVA 191719717
30011 | CARLOS EDUARDO FRANCA OLIVEIRA 13429414-2
30058 | CARLOS EDUARDO SANTOS SAMPAIO 409327074
30099 | CARLOS EVANDRO PAVANELI DE SOUZA 25955068-1
30171 CARLOS ROBERTO DA SILVA 198006093
30139 | CELSO NOVATO DE MORAIS 37454632-0
30076 | CESAR AUGUSTO BENINE DE OLIVEIRA 295537437
30063 | CESAR TADEU CARDOSO DANTAS 17411175

30170 CICERO JORGE DOS SANTOS 200734283
30125 | CLADEMIR FERRAZ DE ABREU 259433172
30012 | CLAUDEMIR ALVES 20213064-2
30028 | CLAUDINEI ALVES DE FIGUEIREDO 333017997
30068 | CLAUDIO CAROLO DA SILVA 20310525-4
30145  CLAUDIO DONISETE SOBRINHO 232285299
30067 | CLAUDIO TUQUIM DA SILVA 25757038 x
30133 | CLEBER REZENDE DE JESUS 250518296
30086 | CLOVIS DE SOUZA 12657876X
30114 DELCIMAR FOLTRAN 25774031-4
30026 | DELMIR PAULINO BENICIO 15916624-x
30001 DOVAL DOS SANTOS 34046468-9
30149 EDER MARCOS MARCELINO 230897484
30079 | EDEVAN DE PASCOA CARNEIRO DA SILVA 39368135X
30126 | EDGAR PEREIRA DOS SANTOS 542289647
30168  EDIVALDO MIGUEL DE SOUZA FILHO 188744794

30138 | EDMILSON APARECIDO FERNANDES 18119021



30025
30124
30112
30072
30047
30144
30080
30160
30113
30148
30165
30096
30074
30006
30043
30019
30032
30038
30073
30118
30116
30005
30078
30155
30036
30039
30056
30033
30045
30090
30178
30098
30169
30084
30027
30104
30014
30142
30021
30015
30151
30034
30132
30147
30060
30042
30031
30152
30054
30157
30105
30009
30020
30117
30119
30035
30062
30146
30136
30100

EDNALDO AMARAL TAVARES

EDSON MENDES DA CRUZ
EDUARDO EVANGELISTA KOLANSKY
EDUARDO JOSE MARCELINO

ELI CAMILO MENDES

ELISEU PAULINO JUCA

ELTON ANDRADE MAIA

EMERSON JUNIOR BARBOSA DA SILVA
EMILSON DE JESUS

ERICK CAMARGO

ERNANE DA SILVA DOS SANTOS
ESTEVAM COSTA MELO

EUCLIDES VICENTE DOS SANTOS FILHO
EVANDRO CESARE

FABIANO LEOPOLDO SOARES

FABIO DE JESUS PEREIRA

FABIO MELO DE SANTANA

FABIO SOARES DE LARA TRINDENT!
FLAVIO HENRIQUE MORAES SILVEIRA
FRANCISCO DE ASSIS LOPES
FRANCISCO DEMONES DOS SANTOS
FRANCISCO ERNANDES SOBRINHO
FRANKLIN VIEIRA DE MEDEIROS
GABRIEL JOSE DE ANDRADE
GENIVAL ANANIAS DA SILVA
GILBERTO CARVALHO JUNQUEIRA
GILBERTO SANDRO FERREIRA SCHREIBER
GILMAR ALVES SALVIANO

GILMAR DA ROCHA

GISCARD ALVES DA SILVA
HABAQUQE FERNANDES DIAS
HELTON TADEU MAMMANA

IVA DI GIACOMO

IVANILDO FRANCISCO DA SILVA

IVO DE ALMEIDA MACIEL

JACSON SOUSA SANTOS

JAIME ALVES DA SILVA

JEFERSON NOGUEIRA MAGALHAES
JOAO CELSO PEREIRA LOPES

JOAO PAULO DA SILVA

JORGE DE ALMEIDA SANTOS

JOSE ARAUJO AGOSTINHO

JOSE BESERRA DOS SANTOS

JOSE FRANCISCO DOS SANTOS
JOSE LUIS ANTONIO

JOSE RICARDO EUFRASIO

JOSIAS DE CARVALHO

JULIO CESAR RODRIGUES SILVA
JULIO TADEU DE MORAES IAMARINO
JURACY TENORIO BARRETO
LEANDRO RONDINI

LUCIANO DE ROSA PERRELLA

LUIZ CARLOS LAURENTINO

LUIZ HENRIQUE VIEIRA

MANOEL MESSIAS PEREIRA
MANOEL RAIMUNDO DA SILVA NETO
MANUEL PEDRO GOMES

MARCELO DE SOUZA

MARCELO IZIDORO DE MELO
MARCOS ANDRE FERREIRA BERNARDINO

198006366
18104378
193841976
144976407
223521383
344905056
247092071
218335945
280489316
261045015
25813938-9
290712026
279029548
228074034
289567130
28358967-x
19458730
321523465
16.850.812-6
308285852
300296769
337565995
20410478
162859387
19114958
19558993
32204828x
20971954-0
290504107
32496447X
128729934
184734848
145750000
13982351
255372875
308280581
305559734
235309710
194472024
288756290
12905211-5
361821542
197483434
222999429
207178215
21137221-3
275431861
321329533
331078855
229012164
28904331x
198830221
19557653-6
235302491
365103573
13640859x
18703025
261729184
183919415
30496627-7



30120 MARCOS ANTONIO VIANA CASEMIRO 154174051
30167 | MARCOS BINA 20281843
30017 | MARCOS SOLES 27892998-9
30064 MAURICIO GUIMARAES MENDES 272023899
30051 | MAURO LUCIO COSTA 357108139
30089  MAX SUEL MARTINS JULIAO 251844778
30128 | NIVALDO RENAN SILVA DOS SANTOS 261612682
30087 | OSVALDO DE SOUZA JUNIOR 128728942
30010 PAULO AMARO LEMOS 232998310
30016 PAULO CEZAR SILVA DE ARAUJO 279230655
30037 | PAULO HENRIQUE COSTA 197808906
30081 PAULO HENRIQUE DA SILVA CORDEIRO 196800842
30057 | PAULO ROBERTO TRINDADE 29484179-X
30162 PAULO SERGIO SOARES 232777433
30050 ' PEDRO RAMOS CARDOSO 365100845
30150 PEDRO VICTOR DA SILVA 178187355
30108 | RAUL DAMMENHAIN 25619562-6
30173 | REGINALDO DOMINGUES 325507120
30097 REGIS RODNEI GOMES 268283758
30095 | RICARDO FABIANO PEREIRA BARRETO 302290710
30134 | RICARDO SILVA BATISTA 339861526
30141 ROBERTO CORREA 21980851x
30172 HROBSON TADEU MESSIAS 325133165
30077 | RODRIGO DA SILVA 337799581
30083 ROGERIO APARICIO MIGUEL 225171296
30153 | ROGERIO MACIEL PEREIRA 245538768
30164 | RONALDO GRECHI 270311762
30046 RONI PESSOTTI 18473962-7
30161 | SAMUEL ALMEIDA CABRAL 298620674
30052 | SAMUEL ALVES DOS ANJOS 245110392
30048  SERGIO DE OLIVEIRA MURBACK 18289132X
30069  SIDINEY VIEIRA ROCHA 33500215-8
30121 | STENIO LUCIO BEZERRA 364929388
30137 | VALDOMIRO OLIVEIRA FRANCA 184752413
30007 | VANDERLAN BELARMINO DOS SANTOS 359084795
30092 | VITOR NUNES DE OLIVEIRA 284870146
30085 | VLADIR RIZZO JUNIOR 270950801
30109 | WEIDER ALEX GONCALVES 256858895
30061 | WILLIAM DOS SANTOS RIOS 459348954
30024  WILLIAM GOMES BORGES DE OLIVEIRA 346715271
30177 | WILLIAM LISTER FRANCO ERHARDT 256894012

Funcédo: Guarda Civil Municipal 12 Classe (sexo femi

| Inscricdo | Candidato RG
30130 ANGELA NOGUEIRA DE LARA 293569617
30094 EDENIR DONIZETE DIAS ALVES DA SILVA 154885587
30041 ELIANE CRISTINA DO NASCIMENTO 35236246-7
30008 ELINETE MELQUIADES ALVES 41056445X
30018 ELISABETE IGNACIO DA SILVA 235309874
30154 EVA DE MENEZES ASSIS 270589375
30129 FATIMA APARECIDA GOULART 13641997
30140 IDENE COSTA DA SILVA 339363587
30059 JESSIE LEMOS ROUSSENQ 460308749
30003  KATIA CARVALHO LUZ 16711924-2
30159 MARIA CRISTINA RODRIGUES SANTOS 530968186
30174 MARIA GILVONETE BEZERRA DOS SANTOS 300248301
30135 MARIA IMACULADA MORENO AMORIM 156333983
30013 MIRIAM APARECIDA ZORATTE 14267615
30163 RENATA RODRIGUES CAMARGO 285689423



30030
30101
30044
30111
30122

ROSANGELA NUNES PEREIRA

SANDRA REGINA APPARECIDA

SUELI RIBEIRO DE ALMEIDA LAURENTINO
TATIANA CRISTINA DA SILVA

VILMA PRESTES DE OLIVEIRA SILVA

Séo Bernardo do Campo, 19 de marco de 2015.

ROBERTO RUSTICCI
Diretor do Departamento de Gestdo de Pessoas

307148543
13839970

144969798
421884198
204404757



